
                                                             

Администрация Окуловского муниципального района  
 

Комитет образования 
 

П Р И К А З 
от 29.03.2021                                                                                             № 71 

 

г.Окуловка 

 

О проведении муниципального этапа областного конкурса 
 «Писатели земли Новгородской – 2021» 

 

В целях вовлечения обучающихся, педагогических и библиотечных 

работников в проектную деятельность на основе изучения творчества      

Ф.М. Достоевского, Н А. Некрасова, приобщающую к ценностям русской и 

мировой культуры,  популяризации духовных и нравственных ценностей 

через наследие Ф.М. Достоевского, Н.А. Некрасова,  в соответствии с   

приказом  министерства образования Новгородской области от 25.03.2021    

№ 302  «Об утверждении положения о проведении областного конкурса 

«Писатели земли Новгородской – 2021»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести муниципальный этап областного конкурса «Писатели 

земли Новгородской – 2021» 

2. Утвердить прилагаемые: 

2.1. Положение о проведении муниципального этапа областного 

конкурса «Писатели земли Новгородской – 2021». 

2.2. Состав конкурсной комиссии  муниципального этапа областного 

конкурса «Писатели земли Новгородской – 2021». 

3. Руководителям общеобразовательных организаций: 

3.1.  Обеспечить подготовку и участие обучающихся в муниципальном 

этапе областного конкурса «Писатели земли Новгородской – 2021». 

4. Возложить  контроль  за  исполнением приказа на ведущего 

служащего-эксперта  комитета образования  Администрации Окуловского 

муниципального района Лепешкину О.В. 

 

 

И.о. председателя   комитета                                                   А.П. Гончарова                               
 


